Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ
452042, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
452042, РБ, Бижбулякский район, село Михайловка,
ул. Школьная,8

8(347) 4325541

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  Соглашения
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов  между органами местного самоуправления муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  и сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  о передаче     муниципальному району Бижбулякский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий    сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить Соглашение на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов  между органами местного самоуправления муниципального  района Бижбулякский район Республики Башкортостан  и сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики  Башкортостан  о  передаче   муниципальному   району     Бижбулякский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий   сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  (прилагается).

Глава сельского поселения

С.А. Никитин
с.Михайловка
от  20 февраля 2014 года

№ 86/16-03
_1239514419.doc
[image: image1.png]